EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 192/2021

A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE,
no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
torna público o resultado da análise curricular da inscrição online dos
candidatos ao Processo Seletivo destinado à contratação por tempo
determinado (itens 8.7 e 8.8 do Edital 192/2021), para Empresa Pública de
Saúde do Rio de Janeiro S/A – RioSaúde, para atuar na para atuar nas
Unidades geridas pela RioSaúde em atendimento ao disposto na Lei
Municipal nº 1.978, de 26 de maio de 1993 e regulamentada pelo Decreto nº
12.577 de 20 de dezembro de 1993, para atendimento de necessidade
temporária de excepcional interesse público na Unidade.

Os candidatos que quiserem apresentar o RECURSO previsto no item 5.a.5
do Edital 192/2021 deverão comparecer pessoalmente no dia 23/09/2021 no
horário de 9h ás 12h, na Rua Voluntários da Pátria , nº 169 – 2º andar
Botafogo , conforme  Anexo I do referido Edital.

UPA CIDADE DE DEUS

CLINICA MÉDICA

NOME COMPLETO  RESULTADO

ANA CAROLINA VIEIRA MIRANDA DA ROSA 100

ARIANE MARIN 30

CAMILA MAMEDE 0

CEZAR BATISTA 30

DIMAS THALYS DE MOURA BEZERRA 20

ELAINE DE PAIVA NUNES 0

ELDERSON MACEDO 20

ELISA FERREIRA 100

EMILLY BORRET 0

ERIC WEBER 60

JANAINA ALVES CASAES 0

JEFFREY ANDRÉS DIAZ RODRÍGUEZ 100

JOSÉ ALFREDO QUIROZ SOLIZ 100

JULIA PEIXOTO 100

JÚLIA PINTO GUEDES LAGDEN 10

JULIANA SILVA MARINHO 0

LEANDRO MIGNOT 10

LUANA MIRANDA 0

MARSELLE MARTINELLI 100

MAURÍCIO CERQUEIRA 0

MILENA AUGUSTA CABRAL 0

MONICA HENRIQUES FRANÇA 100

NANDARA PAIVA 50

NATHALIA SENRA SANTOS 80

RONALDO GOMES VIANA 100

SAMILLY EMANUELE PEREIRA QUIRINO 10

SARAH ALVES DE ANDRADE ROCHA 0

TEREZA CRISTINA GOMES DE PAIVA DE FARIA 100

THIAGO GUIMARÃES 50

UPA JOÃO XXIII

CLINICA MÉDICA

NOME COMPLETO  RESULTADO

LAILA KELM 20

LAIS OLIVEIRA 60

MARCELO RUBENS 100

UPA MADUREIRA
CLINICA MÉDICA

NOME COMPLETO  RESULTADO

AKON SORRY MIRANDA MIRANDA 0

ANA CLAUDIA REGERT 40

APARECIDA GOMES LUCIANO 100

CARLOS HENRIQUE PASCOAL DA SILVA 0

CRISTOPHER KELVIN RAMOS DOS SANTOS 0

ERIC WEBER 60

ISABELLA PEIXOTO DOS SANTOS 50

RAFAEL AUGUSTO SILVA DE MORAES 0

RAFAEL GODOY 0

RAPHAEL CURVO 40

VINICIUS PEREZ 40

UPA MAGALHÃES BASTOS

CLINICA MÉDICA

NOME COMPLETO  RESULTADO

ANGELA DOREA 100

CEZAR FARIA 20

JANAINA BRANDAO 60

LARISSA BARBOSA 10

LILIA FURTADO 40

UPA PACIÊNCIA
CLINICA MÉDICA

NOME COMPLETO  RESULTADO

RENATA FELIX 10

UPA ROCHA MIRANDA

CLINICA MÉDICA

NOME COMPLETO  RESULTADO

ANA ROSA 100

ANA LUIZA FRANCO 10

DANIELE MATOS 40

FABIANE FIGUEIREDO RIBEIRO 100

JULIANA DE SÁ MACHADO BARRA 50

JULIANA NUNES 20

MARTA BORGES BERNARDO 30

MÔNICA DE SOUZA ANSUATIGUI 20

SAMILLY EMANUELE PEREIRA QUIRINO 10

UPA SENADOR CAMARA

CLINICA MÉDICA

Nome Completo  Resultado

Márcio Gama Guimarães 100

UPA SEPETIBA

CLINICA MÉDICA

NOME COMPLETO  RESULTADO

ANA CRISTINA RAMOS DA SILVA 100

HELIO MOTTA 60

LUCAS SOUZA 40

NICOLE DA ROCHA GERVASIO 0

                                               UPA VILA KENNEDY

CLINICA MÉDICA

NOME COMPLETO  RESULTADO

ARIANE MARIN 30

CEZAR FARIA 20

ERIC WEBER 60

LILIANE OLIVEIRA 50

UPA CIDADE DE DEUS

PEDIATRA
NOME COMPLETO RESULTADO

BRUNO SALES MARTINS 70

FERNANDO MARCIO DE ABREU AZEVEDO 100

JULIANA ASSUMPÇÃO PINTO 100

MARSELLE MARTINELLI 100

UPA JOÃO XXIII

PEDIATRA
NOME COMPLETO RESULTADO

ANGELICA TOLENTINO 100

UPA MADUREIRA

PEDIATRA
NOME COMPLETO RESULTADO

ALVARO HENRIQUE PEREIRA LISBOA 10

CLAUDIA TEIXEIRA OZORIO 70

FABÍOLA AUGUSTA MARINHO CHAVES 35

LEANDRO FREITAS VALLE 100

PRISCILA RODRIGUES DE SOUZA 25

RUTH ROSA 20

UPA MAGALHÃES BASTOS

PEDIATRA
NOME COMPLETO RESULTADO

ANDRÉA SILVA 85

CAROLINA NORBERTO GAMA 55

CLAUDIA TEIXEIRA OZORIO 70

JULIANA VIEIRA CUNHA DA SILVA 80

UPA ROCHA MIRANDA

PEDIATRA
NOME COMPLETO RESULTADO

MÔNICA DE SOUZA ANSUATIGUI 85

VIVIANE LINHARES DURÃO 85

UPA SENADOR CAMARA

PEDIATRA
NOME COMPLETO RESULTADO

Marcus Leite 70